AESTIMUM ut moderetur et perficiatur electi decem octo Cives. 1525 Dec 21.

AESTIMUM ut exigatur Deputati quatuor. 1535 Mar 5.

AESTIMUM novum fiat Civitatis. 1536 Mar 17.

AESTIMUM Civitatis reformetur. 1573 Feb 24.

AESTIMUM novum ut fiat libertas Deputatis. 1581 Mar 16.

AESTIMUM mercatorum augeatur et diminuator per Dep.tos electos. 1582 Dec 23.

AESTIMUM Mercaturae quomodo Dep.ti debeant reformare partitas Pars notabilis. 1583 Mai 18.

AESTIMUM ut reficiatur fiat proclama quod pollitiae deferantur. 1586 Jun 26.

AESTIMUM Mercatorum ut reficiatur Deputati tres. 1635 Apr 5.

AESTIMUM D. Albani sublevetur pro viridario dono dato Ecclesiae votivae.
1669 Apr (aut Aug) 21.

AESTIMUM Mercaturae ut renovetur. 1703 Dec 19.

AESTIMUM Mercaturae confectum et renovetur omne quinquenium. 1705 Jun 27.

AESTIMUM Mercatorum renovetur. 1715 Feb 16.

AESTIMUM Scholae SS.mi in Ecclesia S. Andreae aptetur. 1721 Jan 15.

AESTIMUM Mercatorum et renovetur pars et Deputati. 1728 Mar 13.

AESTIMUM 1536 cum sequentibus non faciant fidem Civilitatis. 1733 Feb 28.

AESTIMUM ut reficiatur election dep.rum. 1736 Jun 28.

AESTIMUM R. Cleri ut reguletur. 1743 Mar 23.

AESTIMUM Mercatorum renovetur et election dep.rum. 1743 Jun 8.

AESTIMUM defendatur c.a Commune Osii Sup.ris. 1775 Mar 22.

AESTIMUM ut defendatur c.ca Commune Osii Sup.ris altera Pars. 1775 Apr 24.

AESTIMUM novum ut perficiatur comm.io Cattasticatoribus. 1776 Feb 29.

AESTIMUM novum Civitatis ut prosequator commissio catastaticatoribus et
electio trium catastaticarum pro complendo numero. 1781 Apr 19.

AESTIMUM defendatur c.a D. Albinum Morimi. 1788 Apr 10.

AESTIMUM ut Taleis aggravari possit comm.io dep.tis ad Bilancium ut in parte
hodierna Economiae. 1789 Jan 4.

AESTIMUM mercatorum ut renovetur comm.io RR. Aestimi ut in parte hodierna
Economiae. 1789 Jan 24.

AESTIMUM huius Civitatis an proscribi debeat comm.io Revisoribus. 1790 Feb
13.

AESTIMUM Civitatis trascribetur et electio deputatorum ad hoc. 1793 Aug 20.

EXACTOR subsidii eligatur. 1537 Feb 16.

EXACTOR subsidii habeat contumaciam anni unius. 1559 Jun 16.

EXACTOR subsidii habeat contumaciam triennalem. 1583 Dec 11.

EXACTOR habeat medietatem pecuniarum exactarum a debitoribus super libro
paecae spei. 1586 Aug 9.

EXACTOR Alphonsus Lallius suspensus. 1586 Aug 30.

EXACTOR Alphonsus Lallius privetur officiis per decenium. 1586 Dec 22.

EXACTOR Amaneus privates ob detentam pecuniam. 1655 Sep 7.

EXACTOR Clivatus privates. 1661 Mar 12.

EXACTOR ELIGATUR AD PARTITAS subsidii foris non salutas de anno 1680 infra
per quinquenium. 1695 Dec 23.

EXACTOR eligatur ad debita Rationariae 1680 retro per quinquenium. 1695 Dec
23.

EXACTOR electus Thomas Rota. 1754 Dec 30.

EXACTOR habeat emolumenta super pecunias solutas a Cabrino. 1755 Aug 18.

EXACTOR subsidiorum foris electus provisionaliter Petrus M. Rota. 1758 Mar 20.

EXACTOR foris intratarum D. Bartholomeus Ruggeri electus. 1761 Jun 16.

EXACTOR Ruggeri dispensatus et ei fiant computa. 1762 Aug 14.

EXACTOR electus Carolus de Alexandris. 1762 Sep 4.

EXACTOR Bartholomeus Ruggeri compellatur ad solvendum et eius privatio. 1763 Jan 29.

EXACTOR D. Jo. Maria de Alexandris electus. 1775 Feb 13.

EXACTOR Civitatis Marius de Alexandris conf.s per quinquenium. 1777 Apr 5.

EXACTOR intus Marius de Alexandris confirmatus per trienium. 1778 Feb 23.

EXACTOR foris intratarum et Cleri Jo. Maria de Alexandris conf.s per trienium. 1788 Feb 23.

EXACTORES habeant Xm pro centenario de detractis a Deb.bus per sex menses tantum. 1537 Oct 31.

EXACTORES Cois tres Cives eligantur cum salario decem et etiam viginti pro centenario ultra capsoldum. 1542 Nov ...

EXACTORES non possint exigere quartum a condemnatis nisi transacto anno condemnationis. 1554 Dec 26.

EXACTORES vocentur ante concessionem terminorum ad solvendum. 1583 Sep 3.

EXACTORES subsid. faciant exactiones contra debitores a Bina extractos sorte. 1614 Aug 23.

EXACTORES eleg.r Aspertus et Isabellus pro libris 1633 et imp. 1639. 1647 Dec 30.

EXACTORES nec depositarii nec alii possint deferre libros extra off.um sub poena. 1648 Dec 20.

EXACTORES Decius Paganus et Carolus de Alexandris conf.ti. 1769 Dec 19.

EXACTORES Communis occasione accordiorum Debitoribus exigant tantummodo cap.sol relativum cuiq.Rathae numquam vero exigere possint cap.sol. anticipatum. 1781 Aug 17.

EXACTORES et Notarii ... ut solvant de mense in mensem huic Civitatis pars, et electio dep.rum ad computa fiat anticipate de mense Januarii cuiuslibet anni. 1783 Jan 20.

EXACTORES confirmentur ad annum donec perficiantur nova eor. capitula. 1786 Mai 11.

EXACTORI Fran.co Rota coad.r Thomas Rota. 1752 Sep 6.

EXACTORI Recuperato fiant computa et commissio super petitione eius fratris. 1761 Jun 9.

EXACTORI D. Carolo de Alexandris an solvi debeat quoddam capsoldum dep.ti ad debitores referant. 1766 Aug 18.

EXACTORI D. Decio Pagano recognitio scutorum 25 annualis fiat. 1766 Sep 13.

EXACTORI D.Carolo de Alexadris ut solvatur quoddam caposoldum commissio. 1769 Mai 26.

EXACTORI D. Decio Pagano computa faciant Mag.ci DD. Defensores. 1771 Apr. 12.

EXACTORI D. Mario de Alexandris an solvi debeat portio summae exactae a quadam partita incognita commission. 1774 Apr 23.

EXACTORI subsidiorum intus augetur capsoldum usque ad decem pro centenario pro ut habet etiam exactor foris. 1779 Jan 19.

EXACTORI R. Cleri Jo. Mariae de Alexandris mandatum lib. 100 pro labore extraord. 1784 Apr 24.

EXACTORI foris dentur etc. 1785 Aug 18.

EXACTORIBUS quartum condemnationum datum un revocetur non capta. 1554 Dec 17.

EXACTORIBUS prorogation exigendi partitas. 1632 Dec 23.

EXACTORIBUS non dentur amplius decem pro centenario pro partitis veteribus. 1657 Aug 17.

EXACTORIBUS Civitatis imponitur contumacia annorum sex. 1793 Aug 20.

EXACTORIS officium pignori datum Altobello Bongo recuperetur. 1553 Apr 8.

EXACTORIS in officio non possit succedere pater, frater, filius, socer. 1656 Dec 22.

EXACTORIS foris pro quadam recep. ne defic. Ord. 1750 Apr 1.

EXACTORIS Moreschi computa revideantur et aptentur. 1750 Mai 15.

EXACTORIS Moreschi circa fideiussorem comm. io. 1750 Aug 19.

EXACTORIS Fran. ci Rotae ven. etc. 1754 Dec 20.

EXACTORIS foris et R. Cleri stridatura officium. 1758 Mai 5.

EXACTORIS foris officium dividatur. 1758 Mai 27.

EXACTORIS Recuperati haeredibus solvatur capsoldum super pecuniis solutis Thesaurario. 1764 Jul 20.

EXACTORIS D. Marii de Alexandris super scripturam qua petit augmentum utilium comm. io Defensoribus. 1772 Mar 21.

EXACTORIS Decii Pagani circa liquidationem et solutionem debiti pars. 1773 Aug 17.

EXACTORIS eiusdem pro solutione Civitas indemnem reddat D. Xaverium Gattum solventem. 1773 Aug 21.

EXACTORIS Decii Pagani circa negotium pars. 1773 Sep 11.

EXACTORIS D. Caroli de Alexandris computa. 1775 Jan 25.

EXACTORIS praedicti vices provisionaliter great D. Jo. Maria eius filius. 1775 Jan 23.

EXACTORUM pro fideiussoribus non admittantur Cives Consiliarii. 1648 Apr 6.

EXACTORUM election pro hac vice deferatur. 1695 Dec 21.

EXACTORUM ordines ut fiant ad q. lis debitoribus. 1749 Aug 8.

EXACTORUM capitula reformentur a defensoribus etc. 1771 Apr 12.

EXACTORUM capitulorum pro reformatione pars 12 ap. tis explicata. 1771 Aug 31.

EXACTORUM contra Decium Paganum criminaliter procedatur et election dep. rum. 1772 Apr 23.

EXACTORUM super exactions Cancellarii Civitatis inspiciant. 1778 Dec 22.
EXACTORUM Communis ordines. 1782 Mar 20.
EXACTORUM super expositis negligentis et aliis inconvenientibus commissio
Deputatis examinandis et referendi. 1785 Aug 22.
EXACTORUM huius Civitatis capitula reformentur. 1786 Feb 15.
EXACTORUM nova capitula approbata et tiiphis edantur. 1788 Feb 23.
EXACTORUM et Accordiorum in materia reminiscentiae in relatione Economiae
cum parte hodierna decreta, et executioni mandentur commissio deputatis
ad debitores. 1789 Jan 24.
EXACTORUM Civitatis c.a contumaciam et novam methodum solutionum comm.io
Dep.tis ad debitores et ad partitas incognitas referendi antequam etc.
1794 Dec 27.
EXACTORUM Civitatis contumacia adoleta et retractatio partis 20 Aug 1793.
1795 Mai 27.
EXAMINATORES testium non possint examinare nisi prius iuramenta sint scripta
in actis. 1580 Jan 9.
EXAMINATORES testium non examinent nisi scriptis iuramentis. 1585 Mar 2.
EXCAVATIONIS petrarum fiendae ab Antonio Brunelli in Monte oppidi huius
Civitatis in argument comm.io Judicibus stratarum. 1784 Mar 27.
EXCEPTIO declinatoria apponi non possit nisi in principio litis. 1477 Mai 3.
EXCOMMUNICATIO impetretur contra detentores honorum et scripturarum
Civitatis. 1548 Aug 3.
EXCOMMUNICATIONIS impositae Civitati ut memoria aboleatur. 1591 Mar 30.
EXCUSATIO Civitatis apud Superantium oratione ad regem Hisp. pro omissis
obs. 1607 Oct. 20.
EXCUSATIO Mag.ci D.ni Fran.ci M. Passi Co. Pro exitu a Consilio sine
licentia. 1790 Aug 21.
EXCUSATIO Mag.ci D.ni Hier.mi Franchetti pro exitu a Consilio sine licentia.
1790 Aug 21.
EXCUSATIONES in admittendo eseant de Consilio agnati eorum qui excusantur et
omnes nominati in statuto. 1577 Jan 7.
EXECUTIONES et citat.es non fiant in diebus festivis de praecepto S.tae
Romanae Ecclesiae. 1571 Mar 17.
EXECUTIONES personales non fiant nisi fuerit facta experientia contra bona
exceptis suspectis fugae et forensibus. 1594 Dec 29.
EXECUTIONES ne fiant per officials Civitatis in Valle Seriana contrad.o
Vallis. 1687 Dec 19.
EXECUTIONUM civilium circa modum capitula approbata. 1774 Sep 7.
EXECUTOR Cois nil ultra capsoldum exigere possit sub poena dupli et
privationis. 1470 Dec 26.
EXECUTOR Cois electus Albericus Baldus. 1522 Apr 26.
EXECUTOR non possit accipere capsoldum a debitoribus et teneatur iurare in
minibus Cancellarii. 1526 Feb 24.
EXECUTOR Communis fideiubat de ducatis centum. 1532 Dec 26

EXECUTOR condemnationum deputatorum constructioni Pallatii. 1538 Aug 13.
1538 Aug 13.

EXECUTOR subsidii Joannes Maria Marchiondellus. 1542 Mai ...

EXECUTOR eligatur Franciscus Cararia. 1549 Mai 25.

EXECUTOR eligatur. 1550 Aug 18.

EXECUTOR Cois exigat etiam residuum subsidiorum. 1562 Dec 14.

EXECUTOR intratarum eligatur per scrutinium et exactores non possint simul
et in Societate executari. 1579 Dec 21.

EXECUTOR et Thesaurarius teneantur servare quae in relatione. 1580. Dec 21.

EXECUTOR Joannes Bap.ta Brembilla pro excessibus in officio privetur
officiis Communitatis per decenium. 1590 Jan 14.

EXECUTOR Adelasius privetur pro pecuniis exactis non aptando partitas et
comm.o Deffensoribus ut contra eum agatur criminaliter. 1591 Dec 14.

EXECUTOR subsidiorum Valerius Vascellinus confirmatus pro anno sequenti.
1605 Dec 20.

EXECUTOR Zanardus exculpatus. 1613 Dec 31.

EXECUTOR Brembilla privatus pro intacco. 1624 Dec 13.

EXECUTOR extraordinarius ad exigendum debitores veteres. 1628 Dec 18.

EXECUTOR Algisus ne offendatur commissio Defensoribus. 1637 Feb 21.

EXECUTOR Algisus privatus pro intacco. 1637 Mai 29.

EXECUTOR Botagisius privatus officii ob pecunias detentas. 1642 Feb 6.

EXECUTOR Marinus privatus ob pecunias detentas. 1642 Feb 6.

EXECUTOR Falgarius privatus ob pecunias detentas. 1642 Feb 6.

EXECUTOR Gandinus privatur officii pro absentia sine licentia. 1651 Jun
10.

EXECUTOR Mazolenus privatus pro intacco. 1651 Jun 11.

EXECUTOR Impositionis eligatur Aspertus. 1651 Dec 29.

EXECUTOR Isabellus fiat debitor de summa sequestrata dum permisit res
sequestratas relevare ab aliis. 1652 Jan 25.

EXECUTOR ad debitores veteres iterum eligatur Aspertus. 1652 Dec 31.

EXECUTOR Guarnerius ad graved. Cleri habilitetur ad concursum stantibus etc.
1658 Dec 20.

EXECUTOR Pelandus confirmetur. 1671 Dec 19.

EXECUTOR Moronus confirmetur. 1678 Dec 23.

EXECUTOR Jacobus Moronus confitmatu in officio execut.ae intus per annos
tres pro recogn. laboris in liquidatione omissionis Campaticorum. 1688
Aug 23.

EXECUTOR Andreas Gandozius privatus pro intacco et contra eu. procedatur
criminaliter. 1689 Dec 23.

EXECUTOR Moronus possit exercere off.m execut.ae R.di Cleri loco Petri
Astorii. 1690 Mai 13

EXECUTOR Joannes Gambusius pro intacco privatus et crimin.ter procedatur.
1690 Jul 16

EXECUTOR Moronus confirmatus per trienium. 1691 Jun 25.

EXECUTOR Carolus Antonius Finardus privatus. 1692 Jan 9.

EXECUTOR Clemens Araldus privatus. 1693 Feb 25.

EXECUTOR Moronus faciat librum restorum R.di Cleri et solvat exactum. 1693
Feb 28.

EXECUTOR subsidiorum intus Moronus confirmetur per quadernium. 1694 Mai 15.

EXECUTOR Moronus confirmatus per quinquenium. 1697 Mai 4.

EXECUTOR Vassallus recognoscatur pro laboribus in exactione cum indulto.
1699 Dec 22.

EXECUTOR partitarum veterum eligatur. 1700 Dec 20.

EXECUTOR Morandus suspensus ad nutum M.cae Binae. 1701 Jan 15 et 12 Feb
restitutus.

EXECUTOR Vasallus confirmatus per trienium. 1701 Dec 29.

EXECUTOR Vasallus confirmatus per quinquenium. 1704 Dec 22.

EXECUTOR Marendis confirmatus per annum. 1705 Dec 19.

EXECUTOR subsidiorum Joannes Rugerius confirmatus per annum. 1705 Dec 22.

EXECUTOR ad partitas veteras (*sic*) Rationariae Rota confirmatus per
quinquenium. 1705 Dec 29.

EXECUTOR ad partitas incognitas foris Vasallus. 1706 Dec 21.

EXECUTOR Mazolenus confirmatus per annum. 1707 Dec 20.

EXECUTOR Lasignerus dispensatus a contumacia. 1708 Apr 21.

EXECUTOR Mazolenus dispensatus a contumacia. 1709 Mai 11.

EXECUTOR Rota confirmatus per annum. 1709 Dec 21.

EXECUTOR Vasallus confirmatus per trienium. 1710 Apr 29.

EXECUTOR subsidiorum foris Mazolenum confirmatus per annum. 1710 Dec 19.

EXECUTOR Rota ad partitas veteras Rationariae confirmatus per quinquenium.
1710 Dec 19.

EXECUTOR Mazolenus dispensatus a contumacia. 1712 Sep 3.

EXECUTOR Vassallus confirmatus per triennium. 1712 Dec 21.

EXECUTOR intratarum per modum provisionis Aurelius Rota. 1713 Jan 27.

EXECUTOR eligatur a Judicibus Victualium pro condemnationibus. 1713 Jun 21.

EXECUTOR Mazolenus dispensatus a contumacia. 1714 Sep 5.

EXECUTOR Rationariae eligatur a Dep.tis cum Beneficio sex pro centenario a
deb.bus an.trium. 1715 Dec 21.

EXECUTOR Vassallus confirmatus per trienium. 1716 Jan 18.

EXECUTOR Mazolenus dispensatus a contumacia. 1716 Mai 16.

EXECUTOR subsidiorum Mazolenus confirmatus per trienium. 1717 Dec 21.

EXECUTOR Vassallus confirmatus per quinquenium. 1718 Dec 21.

EXECUTOR Buschinus admissus ad balotationem non obstante parte. 1719 Apr 1.

EXECUTOR subsidiorum intus Paganus electus. 1719 Apr 1.

EXECUTOR intratarum possit esse Executa R.di Cleri. 1719 Mai 2.

EXECUTOR gravedinum intus Paganus conf.us etc. 1719 Sep 2.

EXECUTOR intratarum et gravedinum Cleri Boschinus conf. per bienium. 1719 Sep 2.

EXECUTOR Paganus confirmatus per trienium. 1720 Sep 4.

EXECUTOR Mazolenus confirmatus per trienium. 1720 Sep 4.

EXECUTOR intratarum Buschinus conf.s per trienium. 1721 Dec 20.

EXECUTOR Paganus confirmatus per trienium. 1723 Apr 3.

EXECUTOR Mazolenus confirmatus per trienium. 1723 Apr 3.

EXECUTOR Detius Paganus confirmatus per quinquenium. 1726 Dec 17.

EXECUTOR Jo. Bap.ta Mazolenus confirmatus per trienium. 1726 Dec 17.

EXECUTOR Laurentius Buschinus confirmatus per trienium. 1726 Dec 17.

EXECUTOR Jo. Bap.ta Mazzolenus conf.tus per trienium. 1729 Dec 20.

EXECUTOR Laurentius Buschinus confirmatus per trienium. 1729 Dec 29.

EXECUTOR Detius Paganus confirmatus per quinquenium. 1731 Dec 20.

EXECUTOR subsidiorum Jo. Bap.ta Mazzolenus confirmatur per trienium. 1732 Dec 20.

EXECUTOR subsidiorum R.di Cleri intrat.um et condem.um D. Laurentius Buschinus conf.us per trienium. 1732 Dec 20.

EXECUTOR intratarum etc. D. Laurentius Boschinus confirmatus per annos tres. 1735 Dec 19.

EXECUTOR subsidiorum foris D. Jo. Bap.ta Mazolenus confirmatus per annos tres. 1735 Dec 19.

EXECUTOR subsidiorum Detius Paganus conf.us per quinquenium. 1736 Dec 19.

EXECUTOR Jo. Bap.ta Mazzolenus confirmatus per trienium. 1738 Dec. 20.

EXECUTOR D. Laurentius Buschinus confirmatus per trienium. 1738 Dec 20.

EXECUTOR subsidiorum foris loco Mazzoleni mortui Laur.us Buschinus provisionaliter electus. 1740 Apr 11.

EXECUTOR foris Gregorius Rillosi conficiat capsan exactionis. 1743 Mar 30.

EXECUTOR Decius Paganus confirmatus. 1743 Dec 20.

EXECUTOR foris Franc.us Rota. 1749 Feb 26.

EXECUTOR Detius Paganus conf.us per quinquenium. 1749 Mai 2.

EXECUTOR D. Carolus de Alexandris possit uti auxilio eius filii in officio. 1774 Mai 18.

EXECUTORE Morono defuncto eligatur Vassallus eius loco. 1698 Aug 23.

EXECUTOREM contra Vascellinum detentum pro male gestis procedatur. 1609 Aug 4.

EXECUTORES Cois habeant salarium pro executionibus ceptis licet postea statuatur terminus. 1459 Apr 14.

EXECUTORES Cois teneantur exequi prius contra mobilia debitoris deinde immobilia. 1474 Apr 1.

EXECUTORES circa officium et fedeiussionem. 1477 Dec 21.

EXECUTORES Cois quando et a quibus possunt consequi emolumentum. 1478 Jul 17.

EXECUTORES amittant emolumentum si in exactionibus. 1480 Feb 4.

EXECUTORES non ponentes pecunias exactas ad partitas sed ad eorum usus convertent provisio. 1519 Dec 21.

EXECUTORES duo ad subsidia eligantur. 1538 Aug 13.

EXECUTORES fideiubeant de libris quinque centum pro quoque. 1538 Dec 22.

EXECUTORES teneantur observare ordines officio suo pertinentes sub poena privationis. 1545 Dec 14.

EXECUTORES non accipiant illos sex denarios pro libra debitis officialibus nisi factis executionibus. 1552 Mar 18.

EXECUTORES duo eligantur de anno in annum ut habeant Xm pro centenario a Civitate pro deb. etc. 1576 Dec 21.

EXECUTORES teneantur facere denuntiamenta condemnatis in Cont.m antiquum. 1581 Nov 18.

EXECUTORES non possint recipere pecunias a debitoribus Civitatis habitantibus in Civit.e sed curent ut solvantur in manibus Thes.rii et in eius absentia Rationatoris. 1586 Dec 19.

EXECUTORES non possint facere extractum debitorum sed fiat per Rationatorem et deputatos. 1586 Dec 19.

EXECUTORES teneantur super extracto debitorum annotare pecunias quas foris a debitoribus accipiunt una cum expensis et capsoldo et bis in mense praesentent d.m debitum in Consilio Minori. 1568 Dec 19.

EXECUTORES teneantur de mense Januarii exemplum facere extractorum debitorum et cum eo faciant execut.es contra debitores. 1595 Apr 21.

EXECUTORES annotari facere omnes actus executionum in Cancell.a Cois aliter non possint consequi emolumenta a debitoribus et ultra. 1593 Apr 21.

EXECUTORES teneantur consignare Thesaurario omni hebdomada exactum a debitoribus Civitatis et omni mense exactum a debitoribus ... Territori eo in fine anni in summam partitarum vel dicere causam deputatis ad compartimenta. 1593 Apr 21.

EXECUTORES teneantur notare super libro particulari omnes executiones contra debitores nec possint accipere emolumentum nisi simul recipiat debitum et totum teneatur notare in dicto libro et illum presentare in Cancellaria. 1603 Dec 31.

EXECUTORES teneantur omni mense consignare exactum Thesaurario sub poena privationis officii per decenium et librarum quinquaginta et possint accusari per commilitones. 1603 Dec 31.

EXECUTORES et omnes ad quorum manus pervenerunt Pecuniae Cois in termino mensis solvisse habeant aliter non possint aballottari. 1604 Apr 23 et Mai 20.

EXECUTORES intratarum non possint a debit. quibus terminus conceditur ad solvendum consequi quartum neque capsoldum nisi pro illa summa quam actualiter solvent Thes.o exec.nes de quibus etc. 1609 Dec 18.

EXECUTORES intratarum teneantur sollicitare debitores ex causa afflictuum molendinorum et aedificiorum ut solvent iuxta conventum a quibus tamen non possint consequi capsoldum si etc. 1609 Dec 18.

EXECUTORES intratarum prestent fideiussionem de scutis quinque centum et pro observatione capitulorum quae etc. 1609 Dec 18.

EXECUTORES subsidii non possint accipere pro capsoldo ultra soldum unum pro libra a debitoribus Civitatis et Viciniarum et a debitoribus foris sold. 2 et pro pignore intus soldos quinque usque ad 5 et ultra soldos decem et etiam duo pro centenario pro depos.rio ultra alias poenas iuxta decreta. 1609 Dec 18.

EXECUTORES subsidii non possint a debitoribus exigere expensas itineris nisi specialiter fuerit decretum. 1609 Dec 18.

EXECUTORES subsidii in exactione subsidii tenentur exigere simul taxas et militiam et similia quae imponi contigerint super etc. 1609 Dec 18.

EXECUTORES consequantur medietatem debitorum subsidii parvae spei. 1611 Jan 5.

EXECUTORES teneantur habere librum super quo notare debeant omnes executiones quas in diem faciunt et in fine illius faciant calcula. 1612 Jun 9.

EXECUTORES Rationator et Thesaurarius non possint sibi alios associare in officio et presertim contumaces in d. is officiis et teneantur praesentare fideiussiones approbandas in Bina antequam in officium ingred. r. 1612 Dec 13.

EXECUTORES et Rationator non possint accipere pecunias in officio Rationariae sed numerentur in minimis Thesaurarii. 1612 Dec 13.

EXECUTORES Viscardus et Moronus sint privati pro aere publico detento. 1612 Dec 16.

EXECUTORES qui pecunias acceperunt et non aptaverunt partitas contra procedatur criminaliter. 1613 Jul 27.

EXECUTORES faciant scribere executiones in Cancellaria et exigant quod spectat Cancellariis et illud eisdem solvent singulo mense aliter non possint consequi capsoldum. 1613 Dec 19.

EXECUTORES forestis existentis in Carceribus pro pecunia detenta oblatio acceptetur. 1614 Mai 17.

EXECUTORES quidem inquirantur criminaliter pro detentione aeris publici et fiant debitores super libris et solventes sub bonafide fiant creditores et eorum partitae extinguantur. 1614 Dec 19.

EXECUTORES Thesaurarius Rationator et Depositarius faciant simul contum. annorum 5. 1619 Dec 19.

EXECUTORES quatuor eligantur, duo pro subsidiis et duo pro intratis. 1622 Dec 19.

EXECUTORES teneantur facere scribere omnes actus executionum in Cancellaria aliter etc. 1627 Dec. 20.

EXECUTORES teneantur notificare receptiones aliorum exactorum pro partitis non aptatis, et provisio. 1628 Jul 29.

EXECUTORES non possint consequi expensas extraordinarias a debitoribus. 1629 Dec 18.

EXECUTORES confirmantur. 1630 Dec 17.

EXECUTORES non possint solvere bullettas. 1636 Sep 6.

EXECUTORES non possint simul nec ad medietatem exercere officia. 1637 Feb 13.

EXECUTORES pro intacco puniantur criminaliter. 1637 Apr 18.

EXECUTORES teneantur notare in margine exact.is diem exact.is. 1637 Mai 29.

EXECUTORES non possint uti in exactione officialibus de Camp.ea. 1638 Dec 29.

EXECUTORES pro debitis veteribus eligantur duo cum Cap.lis. 1639 Dec 30.

EXECUTORES non possint exigere aliud quam quod est juris Civitatis. 1639 Dec 30.

EXECUTORES qui non presentaverunt eorum exacta in Cancell.ia sint privati. 1640 Jun 20.

EXECUTORES habilitati ad concursum eo quod debitores delati sunt in Camera. 1644 Dec 20.

EXECUTORES non habeant emol.ta super partitis veteribus exactis nisi executiones scriptae sint in Cancell.ia et servent etiam alios ordines. 1646 Feb 17.

EXECUTORES Cataneus et Marentius privati ob receptiones repertas in partitis apertis. 1648 Apr 6.

EXECUTORES praesentent fidem Cancellariae ipsos praesentasse extractos liter non possint abalottari et leg.ri. 1648 Apr 6.

EXECUTORES pro partitis veteribus eligantur cum capitulis. 1649 Feb 8.

EXECUTORES ponant adiunctas partitis debit. exigendis per Rectores. 1650 Feb. 29.

EXECUTORES privati ob commissiones C.225 et dep.ti c.a d.os executores. 1658 Jul 20.

EXECUTORES privati habilitentur. 1658 Dec 20.

EXECUTORES Lucius Ragnolus et Alexander eius filius privati.1664 Aug 30.

EXECUTORES et Depositarii solvant exactum Thesaurario p.nti et non successori sub poena. 1667 Feb 4.

EXECUTORES teneantur distinguere in receptionibus debitum et alia adiuncta et gravedines. 1674 Aug 17.

EXECUTORES solvant Thesaurario ipsasmet pecunias exactas a Debitoribus. 1676 Dec 29.

EXECUTORES exhibeant quoque anno notam debitorum in Calcellaria sub poena. 1692 Aug 21.

EXECUTORES subsidiorum aptent in solutionibus prius partitas interesse et poenarum ut in relatione. 1701 Mai 5.

EXECUTORES in exactione ponant nomen solventis. 1711 Sep 14.

EXECUTORES de coetero adnotentur exactum per litteram. 1712 Mai 4.

EXECUTORES Gregorius Rillosi et Laurentius Moreschi electi. 1743 Jan 8.

EXECUTORI assignatur poena condemnationum lapso anno. 1522 Nov 3.

EXECUTORI reficiantur expensae per Coi.tem pro bonis apprehensis licet non incantentur. 1546 Feb 26.

EXECUTORI term.s conced.r pro exculpatione imputata quo elapso etc. 1614 Apr 19.

EXECUTORI Piovano terminus ad facienda computa. 1615 Jun 13.

EXECUTORI Asperto fiant computa per deputatos. 1653 Dec 23.

EXECUTORI Morono pro partitis incognitis prorogatio annorum quinque. 1684 Aug 30.

EXECUTORI Morono detur Coadiutor Vassallus con salario. 1697 Jun 5.

EXECUTORI Morono aegroto supleat Jacobus Vasallus. 1698 Jul 19.

EXECUTORI Vasallo fiat revisio. 1712 Jan 29.

EXECUTORI Rotae solvantur quaedam expensae. 1754 Jun 14.

EXECUTORI Josepho Recuperato solvatur capsoldum super pecuniis solutis Thesaurario in eius praeiudicium. 1761 Mar 26.

EXECUTORIBUS conceditur terminus mensis. 1590 Dec 22.

EXECUTORIBUS finito anno non prorogetur terminus. 1591 Dec 14.

EXECUTORIBUS pro partitis non aptatis fiat proclama ut qui solverint videant. 1612 Nov 17.

EXECUTORIBUS committatur sub vinculo iuramenti ut notificent omnes receptiones inventas pecuniarum non solutarum Civitati. 1613 Jul 13.

EXECUTORIBUS pollitiae debitorum consignatae elapso termino eisdem statuto dentur Commilitonibus et Comestabilibus Rectorum exigendae cum omnibus utilibus. 1613 Dec 19.

EXECUTORIBUS consignentur pollitiae debitorum Militiae. 1615 Mai 16.

EXECUTORIBUS prorogatio temporis perficiendi exactiones. 1617 Dec 16.

EXECUTORIBUS pro minis factis procedatur criminaliter. 1624 Dec 6.

EXECUTORIBUS prorogatio temporis ad perficiendas exactiones. 1629 Dec 26.

EXACTORIBUS prorogatio ad exigendum. 1633 Dec 19.

EXECUTORIBUS imposterum prorogatio exigendi non concedatur. 1635 Dec 21.

EXECUTORIBUS Carminato et Caleppio an dari debeant decem pro centenario debitorum veterum. 1646 Dec 18.

EXECUTORIBUS ordinariis consignentur omnes libri Impos.nis duc. 20m. 1648 Dec 20.

EXECUTORIBUS intratarum fiat perquisitio per dep.tos ad Rationariam. 1684 Apr 8.

EXECUTORIBUS dentur quinque pro centenario exacto a debitoribus morosis ann. 15;. 1724 Feb 12.

EXECUTORIS salarium limitatum. 1542 Mai 18.

EXECUTORIS salarium declaratum. 1543 Jun 8.

EXECUTORIS Brembillae pro commissis excessibus Deputati. 1598 Dec 6.

EXECUTORIS Brembillae pro excessu deputati procedant. 1589 Dec 26.

EXECUTORIS Brembillae petia terrae accaptatur in datum pro eius debito scutorum 400. 1590 Mai 12.

EXECUTORIS Brembillae culpa pro partitis apertis sed exactis pecuniae mandatorum et expensae rationariae solvantur per Civitatem rationatori et Cancellariis. 1592 Jan 4.

EXECUTORIS pro insultu procedatur criminaliter contra nonnullos de Albino. 1603 Mai 30.

EXECUTORIS relatio computorum praesentetur per relatores in bina, ut possit legi tempore electionis. 1607 Dec 16.

EXECUTORIS Rotae conf.o possis aballottari stante diligentia. 1637 Dec 22.

EXECUTORIS Algisii circa partitas non aptatas. 1638 Mar 13.

EXECUTORIS Spinelli duplicatae solutiones bonificentur. 1645 Apr 22.

EXECUTORIS Spinelli praetentiones compensentur. 1649 Jan 14.

EXECUTORIS in officio provis.es et deputati tres. 1663 Dec 21.

EXECUTORIS Ragnoli scriptura reiecta. 1668 Apr 9.

EXECUTORIS Moroni pro omissione libri recept.m abolitio commissionum. 1675 Feb 22.

EXECUTORIS Jacobi Ambiveri habilitatio ad concursum officiorum attenta privatione. 1687 Dec 22.

EXECUTORIS Fran.ci Togni scriptura reiecta. 1689 Dec 23.

EXECUTORIS Vasalli actiones probatae. 1712 Mai 4.

EXECUTORIS Mazzoleni iam mortui ut debitum exigatur. 1740 Dec 12.

EXECUTORIS foris Gregorii Rillosi rev.a et stridor fiant computa. 1749 Jan 3.

EXECUTORIS Rillosi debitum ut exigatur. 1749 Feb 26.

EXECUTORIS Laurentii Moreschi debitum ut exigatur. 1749 Aug 22.

EXECUTORIS D. Detii Pagani super scriptura dep.ti eligendi referant. 1764 Dec 22.

EXECUTORUM diligentia ut conoscatur rationator teneatur presentare in omni Bina pollitia debitorum Cois quae consignetur dictis executoribus. 1552 Apr 6.

EXECUTORUM Rationatoris et Thesurarii capitula observanda. 1599 Feb 12.

EXECUTORUM trasgressiones ordinum referantur per dep.tos Rationarie. 1615 Apr 27.

EXECUTORUM Zanardi et Zanchi actiones videantur per deputatos sic ipsis instantibus et suspendatur pars contra eos. 1613 Dec 10.

EXECUTORUM pro detentione aeris publici provisio. 1621 Jun 26.

EXECUTORUM contumacia reducta ad annos tres. 1623 Jul 15.

EXECUTORUM an receptiones sint super partitis apertis deputati qui inquirent et possint aptari facere partitas. 1648 Apr 6.

EXECUTORUM et aliorum qui tractaverint pecunias non possint abaluttari nisi factis computis. 1655 Dec 26.

EXECUTORUM Moioli et etc. 1662 Mai 9. *(aggiunta manoscritta)*

EXECUTORUM Pelandi et Morandi electio publicetur nulla eo quod non presentaverunt fidem expeditionis acces.m uti Comit.es.1664 Dec 21.

EXECUTORUM tariffa et ordines. 1664 nApr 28. (*aggiunta manoscritta*)

EXECUTORUM electio suspendatur donec concurrentes ostendant civilitatem. 1681 Dec 21.

EXECUTORUM actiones ut sindicentur electio duorum Sindicorum. 1687 Dec 30.

EXECUTORUM capitula exequatur. 1702 Jan 13.

EXECUTORUM circa exercitium provisio. 1749 Jan 18.

EXECUTORUM administratio et depositario rum deputsatus. 1749 Aug. 20.

EXECUTORUM et depositariorum debitorum pro pecunia Civitatis retenta fiant processus supplicetur. 1749 Aug 22.

EXEMPTIO habentibus devem filios. 1500 Mai 22.

EXEMPTIO Pedrini de Erve. 1581 Apr 29.

EXEMPTIO Hieronimi Barilli ab decem filios. 1629 Jun 23.

EXEMPTIO a gravedinibus petita a Carolo Pizzolo comm.io. 1752 Jun 21.

EXEMPTIONEM contra pretendentes eligantur tres loco mortuorum. 1564 Jul 3.

EXEMPTIONI D. Caroli Pezzoli adnuatur pro eis quae non sunt etc. 1753 Aug 31.

EXEMPTIONIS causa contra Fenarolos et Jurisdictionis contra Mercatores deffendantur per Civitatem et mittatur Cancellarius. 1557 Sep 11.

EXEMPTIONIS privilegium fiat egregio Georgio Passo pro X filiis secum viventibus iuxta stat.um. 1599 Feb 12.

EXEMPTIONIS privilegium habens Eques Passus pro decem filiis an intelligatur exemptus a solut.e subsidii et talearum militia iura videantur. 1602 Mai 10.

EXEMPTIONIS privilegio non obstante facto q.m Equiti Passo pro decem filiis fiant contra eius filios executiones pro subsidio et militia. 1606 Sep 9.

EXEQUIAE fiant Ser.mo Justiniano. 1688 Mar 30.

EXEQUIAE fiant Excell.mae Defunctae Capitanae. 1709 Feb 23.

EXEQUIIS alicuius defuncti nemo audeat interesse. 1506 Aug 14.

EXPENDENDI facultas Collegiorum et Deputationum quanta esse debeat. 1789 Jan 24.

EXPENSAE annuales Civitatis videantur per tres deputatos qui referant in menses Decembris. 1634 Jun 3.

EXPENSAE militiae in compartitione reducantur ad monetam Camerae. 1647 Dec 18.

EXPENSAE causa nuptiarum filiae Excell.mi Praetoris. 1664 Dec 18.

EXPENSAE exudentes ut tollantur deputati. 1667 Dec 29.

EXPENSAE ne fiant absque licentia Consilii. 1673 Aug 31.

EXPENSAE pro adeptione Neapolis Romaniae approbatae. 1686 Dec 18.

EXPENSAE factae in funere Rev.mi Episcopi Justiniani solvantur. 1697 Mai 4.

EXPENSAE pro allodio Procur.is Lentis solvantur fratribus Mazzolenis. 1743
Jan 8.

EXPENSAE factae ab executore pro part. duplicatis ut solvantur comm.io. 1753
Aug 8.

EXPENSAE circa aedificia quomodo moderari possint commissio. 1761 Mai 20.

EXPENSAE factae die 21 Jul in pia functione in templo S.tae Mariae ad
reddendas gratias pro obtenta pluvia approbantur. 1793 Aug 3.

EXPENSARUM resecatio ut in relatione. 1674 Feb 22.

EXPENSARUM pollitiae revideantur antequam affirmantur. 1705 Dec 21.

EXPENSARUM resecatio. 1713 Apr 1.

EXPENSARUM pro visitationibus officiis Farmacopolarum circa ripartum
commissio Mag.co Coll.o Sanitatis. 1770 Mai 11.

EXPENSARUM pollitiae solvantur moneta currenti cum resematione ut in parte.
1775 Dec 27.

EXPENSAS faciendi facultas data Judicibus stratarum et dep.tis ad moenia et
ad locanda bona. 1674 Mai 19.

EXPENSIS Civitatis quomodo provideri possit dep.ti quinque eligendi
referant. 1764 Feb 27.

EXPOSITIO Venerabilis in Sancta Maria. 1629 Jun 8.

EXPOSITIO Venerabilis in ecclesia Sanctae Mariae pro contagio. 1630 Apr 4.

EXPOSITIO Venerabilis in ecclesia S.tae Mariae ad impetrandam victoriam
armis. 1695 Mai 7.

EXPOSITIO Venerabilis in ecclesia S.tae Mariae. 1701 Jul 11.

EXPOSITIO Venerabilis in ecclesia S.tae Mariae cum Missis 200 pro rigorem
frigoris emoliendo. 1709 Jan 26.

EXPOSITIO Venerabilis cum Missis pro salute Excell.mae Donatae Capitanae.
1709 Feb 16.

EXPOSITIO Venerabilis in ecclesia S.tae Mariae Maioris pro mult. 1711 Dec
22.

EXPOSITIO Venerabilis in Ecclesia S.tae Mariae. 1712 Dec 20.

EXPOSITIO Venerabilis fiat in S.ta Maria. 1735 Dec 17.

- FABRORUM Arigoni et Cottini scriptura pro laboreris remissa Collegiis quibus etc. 1787 Jan 18.
- FABRICA constructa per Tirabuscum absque licentia demoliatur. 1601 Apr 28.
- FABRICA fiat in situ prope domum emptam a Vitalba prope ecclesiam S.ti Maphei. 1605 Jan 25.
- FABRICA Cathedralis ut continuetur deputati. 1615 Apr 4.
- FABRICA Pallatii ut continuetur facultas Mag.cae Binae. 1668 Jan 27.
- FABRICA Cathedralis ut fiat. 1688 Aug 31.
- FABRICA Cathedralis ut prosequatur commissio deputatis. 1695 Sep 3.
- FABRICA ad Balnea Trescurii fit a Mag.co D. Jo. Bap.ta Brixono Co. de proprio. 1795 Jan 16.
- FABRICA Ecclesiae S.ti Vincentii fiat oblatio generalis omni anno. 1457 Jan 8.
- FABRICA S.ti Vincentii cura tollatur Praesidibus Hop.lis et deferatur 4 viris. 1476 Dec 31.
- FABRICA S.ti Vincentii duo Praesidibus omni anno ex veteribus confirmentur. 1477 Dec 27.
- FABRICA S.ti Vincentii dentur ducati centum. 1507 Mar 5.
- FABRICA S.ti Gotuardi detur elemosina. 1507 Mar 23.
- FABRICA S.tae Luciae detur elemosina. 1507 Mar 26.
- FABRICA S.ti Vincentii Praesidentes; Thes.s et Not.s confirmentur pro anno sequenti. 1510 Dec 27.
- FABRICA S.ti Vincentii exbursentur librae centum per conductores bancorum. 1519 Dec 11.
- FABRICA S.ti Vincentii oblatio facta per Syndicum Planiciei. 1523 Feb 18.
- FABRICA S.ti Vincentii eleemosina librorum centum imperialium. 1523 Mar 26.
- FABRICA aulae Praetoriae expensae factae approbantur. 1545 Apr 21.
- FABRICA S.ti Vincentii dentur scuta quinque centum auri in annis quinque. 1574 Apr 14.
- FABRICA Cathedralis Canonicorum Scriptura. 1580 Dec 17.
- FABRICA Cathedralis ecclesiae pro modulo salarium Architecto Gualandro. 1581 Feb 10.
- FABRICA novae S.ti Deffendi causa commissio Deputatis. 1592 Jun 13.
- FABRICA Cathedralis collegium erigatur. 1624 Apr 24.
- FABRICA Cathedralis Collegium eligat Thesaurarium. 1625 Mai 17.
- FABRICA Cathedralis debitores legantur in cons.o et exclud.r ab officiis. 1628 Aug 19.
- FABRICA Cathedralis Reggentes omni anno referant statum dicti

Collegii. 1630 Feb 20.

FABRICAE Ecclesiae Votivae Deputati eligant Depositarium et Deputatos ad compartiendum taleam. 1631 Mar 22.

FABRICAE Cathedralis Collegii actiones confirmantur licet factae deffic.te leg.mo numero. 1658 Apr 16.

FABRICAE Cathedralis pecuniae oblatae accipiantur ad interesse ad quatuor pro centenario, pro extinguendis 4 1/2. 1660 Mai 10.

FABRICAE Cathedralis Deputati referant statum dicti Consortii. 1665 Feb 28.

FABRICAE Cathedralis pro extinctione censuum electio dep.rum cum libertate. 1690 Aug 25.

FABRICAE Cathedrali dono dentur ducati tres mille. 1694 Mar 6.

FABRICAE Cathedralis dentur ducati quinque cento anticipate. 1693 Sep 3.

FABRICAE Pallatii assignentur scuta duo mille. 1695 Dec 29.

FABRICAE Cathedralis dono dentur ducati duo mille cum conditionibus. 1696 Apr 16.

FABRICAE Pallatii assignentur scuta duo mille exigenda a debitoribus. 1697 Aug 31.

FABRICAE Pallatii pro difficultatibus cum Rev.do Paroco S.ti Michaelis comm.io Dep.tis. 1697 Aug 31.

FABRICAE Pallatii assignentur debitores exigendi. 1697 Aug 31.

FABRICAE Pallatii assignentur alii debitores exigendi. 1698 Mai 30.

FABRICAE Pallatii assignentur scuta duo mille exigenda a debitoribus. 1698 Sep 6.

FABRICAE Pallatii assignentur scuta duo millia. 1698 Dec 21.

FABRICAE Pallatii assignatio debitorum executioni mandetur per minus Consilium. 1699 Jan 6.

FABRICAE Cathedralis Deputatorum relatio pro pretensis c.a Episcopum. 1699 Mar 14.

FABRICAE Pallatii assignentur scuta duo millia exigenda a debitoribus iam ipsi demandati. 1699 Aug 29.

FABRICAE Pallatii debitum ut solvatur dentur librae tres mille quingentesimum. 1700 Dec 29.

FABRICAE Pallatii assignatio librarum quinque millium. 1705 Apr 4.

FABRICAE Cathedralis suspendatur ressiduum assignationis duc. 1500. 1708 Apr 21.

FABRICAE Cathedralis nova capitula approbata. 1752 Mar 11.

FABRICATIONIS causa pro facienda ala Capellae oblatio Civitatis. 1496 Dec 16.

FABRICATIONES ut fiant in locis vacuis in Fortilitium deputati ut videant situs. 1601 Apr 28.

FACTIONES qui debent sustinere et contribuere cum Communitate describantur debitores in libro conficiendo, et eligantur deputati

ad eum faciendum et ad computa. 1549 Mai 13.

FACTIONES cum Civitate qui debeant sustinere et contribuere. 1549 Jun 14.

FACTIONES sustinere et contribuere debentium cum Civitate liber conficiatur per Deputatos. 1551 Aug 5.

FACTIONIBUS ruralibus et Viciniae sint exemptae commissio Defensoribus contra Salmitrarios. 1585 Mai 18.

FACTIONIBUS personalibus pro conducta lignorum ne Civitas molestetur. 1618 Feb 16.

FACTIONUM causa ut pro sententia DD. viginti quinque Sapientium Civitas reparetur commissio oratoribus. 1548 Jun 7.

FACTIONUM causa ut pro sententia D.rum 25 Sapientium favore Monticularum et Planicularum Civitas reparetur, eligantur quindecim Cives transmittendos ad Ser.um Dom.ium. 1548 Jun 8.

FACTIONUM in causa, ut Civitatis privilegia dignitas et consuetudines serventur eligantur duodecim Oratores ad Ser.um Do.ium. 1549 Oct 30.

FACTIONUM causa iudicetur per Ser.m Dominium et non per Arbitros iuxta oblationem Planicularum. 1550 Mar 26.

FACTIONUM et extimi pro causa ut inveniantur paecuniae supplicetur Ser Dom. pro imp.ne imprestiti scutorum mille in Civitate. 1550 Mai 7.

FACTIONUM et aestimi in causa oratoribus datur commissio in longius deferendi expeditionum causae. 1550 Jun 13.

FACTIONUM personalium in causa contra Planiciem oratores quatuor qui supplicent pro revocatione Sent. ae Senatus contra Cives. 1583 Dec 13.

FACULTAS Collegiorum et Depositiorum expendendi quarta esse debeat in via ord.ia ut in Parte hodierna Economiae. 1789 Jan 24.

FALSUM iurantes in comparimentis crimin. condemnentur carcere et pecunia. 1457 Aug 31.

FAMIS occasione suplicetur Ser. pro obtinendis pecuniis e Camera Phiscalis. 1649 Dec 30

FAMIS occasione Deputati ad pecunias praedietas elevandas. 1650 Feb 13.

FAMULI Victualium praesententur a Iudicibus absque contumacia octo eligantur Suprannumerarii aboliti et de eorum Servitio et Sal.o. 1789 Jan 5.

FAMULO off.ii Malef.rum Jo. Bap.ta Bingiolo detur coadiutor. 1726 Dec 23.

FAMULO Maleficiorum Augustino Bingioli conceditur ut possit uti opera Joannis Damiani. 1777 Aug 29.

FAMULO Maleficiorum Joanni Bonomelli substituitur Petrus Carminatus. 1778 Feb 28.

FAMULO Maleficiorum Jo. Bap.tae Bonomelli conceditur sub.tus Jo. Bap.ta Bingioli. 1779 Aug 20.

FAMULO Malef. Antonio Briosco conceditur subs.us Caietanus Ratti. 1788 Aug 8.

FAMULUS Victualium Antonius Bononellus privatus per bienium. 1735 Mar 12.

FAMULUS Victualium Josephus Binda intellegatur male electus. 1750 Dec 29.

FAMULUS Cancellariae Paraetoriae ut non sibi arroget ius privatum etc. 1762 Feb 27.

FAMULUS seu Cursor detur Ex.mo Praetori et hoc officium exerceatur de hebdomada in hebdomadam per famulos Victualium. 1781 Mai 14.

FAMULUS Maleficiorum electus Jo.is Damiani. 1781 Jun 13.

FAMULUS Malefficiorunn electus Petrus Minelli. 1785 Dec 27.

FAMULUS Stratarum Petrus Richiedei conf.s. 1790 Aug 20.

FAMULUS Stratarum conf.s Petrus Richiedei. 1791 Aug 17.

FAMULUS Stratarum Petrus Richiedei conf.s. 1792 Aug 31.

FAMULUS Stratarum Petrus Richiedei conf.s; 1793 Aug 20.

FAMULUS Stratarum Petrus Richiedei conf.s. 1794 Aug 30.

FAMULUS Stratarum Fetrus Richiedei conf.s. 1795 Aug 20.

FARAE Bettulae et Solae pro denuntii et consule. 1599 Jul 8.

FARINAE Fondicus ut fiat nomine Communitatis ordines. 1497 Mar 13.

FARMACOPOLARUM Civitatis contra illos Terr.rii insitae comm.io Dept.is Savat. etc. 1750 Mar 14.

FENERATICIA contractus ut tollantur provisio. 1581 Feb 12.

FOENI et aliarum rerum gravamina ut tollantur oratores ad provis. vel ad Ser.um Dom.ium. 1523 Dec 14.

FOENI causa contra Montanus nuncius missus Venetiis. 1529 Apr 27.

FOENI et lignorum causa contra Montanos orator ad Ser.um Dom.ium. 1529 Mai 12.

FOENI causa contra Montanos commissio oratoribus. 1530 Jun 23.

FOENI Straminum et lignorum in causa contra Vallerianos 7 Dep.ti electi. 1531 Aug 13.

FOENI paleae et lignorum in causa contra Vallerianos numerus Dep.um auctus. 1531 Dec 31.

FOENI circa contributionem. 1633 Mar 22.

FOENI pro contributione eligatur orator ad Proveditorem generalem. 1634 Jan 27.

FOENI circa contributionem dep.ti pro execut.e procl.is generalis. 1637 Aug 28.

FOENI pro contributione supplicetur. 1638 Feb 6.

FOENI pro contributione ut contribuant Valles quae se exemptare fecerunt comm.io. 1652 Apr 30.

FOENI causa deputati fiant. 1703 Dec 18.

FOENI pro alteratione proclamatio datii fiat recursus. 1706 Dec 19.

FOENI pro decima eligantur quinque deputati. 1707 Apr 18.

FOENI Xma ne alteretur commissio. 1761 Mai 20.

FOENI c.a Xmam commissio Dept.is super eadem. 1776 Dec 18.

FOENI Xmae c.a novum planum instituendum pro militia Equestri pars.
1792 Aug 18.

FOENI Xmae c.a novum planum alia pars. 1795 Jan 16.

FOENUM habitum ab Armigeris dum essent in Agro Bergonense ut solvatur
mittantur oratores ad Castra Dominii. 1447 Mar 5.

FERIA diei Veneris Sancti perpetuo celebretur. 1444 Apr 14.

FERIA facta diei Veneris. 1454 Aug 2.

FERIA S.ti Barnabae fiat et expendantur Z 10 in celebrandis Divinis
Officiis. 1544 Mai 25.

FERIA fiat dies nona Octobris pro miraculo Virginis Desenzani. 1713
Sep 2.

FERIAE ob vendemias durent usque ad diem 25 Oct. 1582 Sep 13.

FERIAE ob messes et vendemias ppr. Calend.um Greg.um ordinentur. 1583
Jun 10.

FERIAE Pallatii alterantur. 1590 Jun 9.

FERIAE quae ob vendemias incipiunt a 18. Sep. incipiunt die octava
dicti iuxta stat. et finiant die 25 Oct. 1599 Sep 6.

FERIAE ob vendemias incipiant a die 7 Sep. et finiant die 26 Oct. et
fiat proclamatio. 1603 Aug 30.

FERIAE ob messes reducantur iuxta dispositionem statutorum. 1604 Jun
12.

FERIAE ob vendemias incipiant in die 15 Sep. et durent per totum
mensem Octobris. 1604 Aug 27.

FERIAE ob messes incipiant die 24 mensis Junii et finiant die X Aug.
1605 Jun 4.

FERIAE ob vendemias incipiant die 11 Sep. et durent per totum mensem
Oct. 1605 Sep 5.

FERIAE ob messes durent usque ad diem 12 Aug. 1607 Jul 28.

FERIAE ob vendemias durent per totum mensem Oct. 1607 Sep 29.

FERIAE ob vendemias durent per totum mensem Oct. 1612 Oct 13.

FERIARUM pars diei 10 Junii praeteriti suspendantur. 1583 Jul 16.

FERIIS adiungantur festivitates. 1609 Dec 21.

FESTIVITAS Sancti Francisci celebretur. 1616 Dec 18.

FESTIVITAS Sanctorum Rocchi et Sebastiani ut celebretur fiat
proclamatio et processio imposterum. 1630 Jan 14.

FESTIVITATES Sanctorum quorum corpora venerantur in Civitate ponantur
inter ferias. 1609 Dec 21.

FESTI diei sanctorum Vincentii et Alexandri Protectorum ut absque
distinctione celebrentur supplicetur. 1644 Feb 29.

FESTUM S.ti Augustini sit inter dies privatos. 1444 Aug 17.

FESTUM S.ti Bernardini relatum inter ferias. 1450 Jul 30.

FESTUM S.ti Hier.mi Emiliani ut restituatur ad diem 8 Feb. 1770 Jun 18.

FESTUS dies Conceptionis B.tae Mariae Virginis consecratus et relatus inter ferias. 1472 Dec 11.

FESTUS dies S.rum Narni et Viatoris relatus inter feriatos cum poena contrafacientis. 1473 Aug 20.

FIDEIUBERE possint consiliarii non obstante parte 1697. 1698 Apr 2.

FIDEIUBERE possint Conciliarii non obstante parte in contrarium. 1786 Jan 27.

FIDEIUSSIO D. Borelae pro massario Sacri Montis ab obligatione liberetur stante etc. 1709 Jul 3.

FIDEIUSSIO dacii generalis ordo reiciatur. 1711 Jun 30.

FIDEIUSSIO D. Alexandri Socdatelli loco Gasperis Tertii pro Alon. Tertio. 1752 Aug 17.

FIDEIUSSIO D. Boni Pesenti pro Angelo Casali aextimatore vulgo delle Passerie S. Montis pignorum reiecta. 1786 Apr 5.

FIDEIUSSIONIS admissio capta attentata relat.ne unius ex dep.tis scup. 1701 Jan 6.

FIDEIUSSIONES Balotinarum et Tubicinum approbatae. 1792 Jun 9.

FIDEIUSSIONES Prioris S. Montis Pignorum etiam ubi Thes.ii Hosp.lis iterum approbatae pro continuatione aliorum etc. 1793 Feb 27.

FIDEIUSSIONUM Datia qui laudant obligentur in solidum. 1596 Feb 3.

FIDEIUSSIONUM deputati refferant idoneitatem fideiubentis. 1748 Apr 19.

FIDEIUSSONUM S. Montis Pignorum in argumento pars. 1788 Dec 27.

FIDEIUSSOR Petrobellus Molendinarii solivani teneantur pro prima rata tantum. 1639 Jun 4.

FIDEIUSSOR non possit esse pater pro filio nec consiliarii. 1697 Apr 17.

FIDEIUSSORES debitorum non possint abalottari tamquam debitores. 1555 Dec 6.

FIDEIUSSORES executorum non sint de Consilio. 1648 Apr 6.

FIDEIUSSORES debitorum fabricae Cathedralis excludantur a balot.off. 1654 Dec 28.

FIDEIUSSOERES debitorum non admittantur qui possunt esse de Consilio. 1655 Dec 21.

FIDES civilitatis et nobilitatis D.ni Jo Bap.tae Agusti. 1601 Nov 3.

FIDES Custodi Carcerum de bono regimine. 1605 Mai 14.

FIDES pro benegestis Julii Caesaris Mainentis Assessoris. 1607 Aug 11.

FIDES Reformatis S.tae Mariae Gratiarum de eorum bonis moribus. 1609 Jul 4.

FIDES Nobilis D.ni Alberti Carariae Notarii Collegiati. 1611 Dec 3.

FIDES Nobilis Collegii Notariorum. 1611 Dec 3.

FIDES Augustino Carrariae de eius honorabili intrata. 1611 Dec 26.
FIDES probitatis fiat D.no Gaspare Corbello Judici Maleficiorum. 1628
Feb 19.
FIDES Civitatis manifestetur Ser.mo Principi per Nuncium. 1658 Sep
28.
FILATOLIUM aedificetur expensis Civitatis. 1678 Feb 26.
FILATOLIUM pro Bilansono commissio. 1715 Apr 6.
FILATOLIUM in Prato locetur emphiteutice Leonardo Baisino. 1749 Feb
26.
FILATOLIIS limitetur solutio. 1680 Feb 16.
FILII naturales Civium habeantur pro Civibus. 1663 Jan 15.
FIRMUS, Rusticus, et Proculus (SS) Civitatis Protectores declarati.
1681 Apr 23.
FISICORUM Collegio construatur aula expensis Civitatis. 1681 Feb 22.
FOGAROLAE haereditatis iura tueantur pro Balneis Trescurii. 1754 Mar
30.
FOGAROLI legati pro exactione commissio. 1754 Dec 23.
FONS magnus iuxta Ecclesiam S.tae Mariae ad aliud non servet quam ad
austum aquae et nullus possit lavare nec aliud facere. 1438 Jan 31.
FONS decurrens sub Camera Rev.mi Episcopi ad fontem S.ti Narni aliunde
derivari facere possit per ipsum Ep.um sine tamen impensa et
incommodo vicinorum. 1457 Oct 29.
FONS communis in Episcopatu reficiatur ut aqua decurrat ad fontem S.ti
Stephani. 1465 Mar 22.
FONS in platea Pignoli fabricetur. 1573 Feb 24.
FONS ad Portam S.ti Augustini si occasione fortificationis evenerit ut
elevetur concedatur Episcopo reponendi in Episcopatu. 1589 Dec 22.
FONS sub Monte S.ti Dominici ne a quibusdam damnificetur dep.ti. 1598
Dec 19.
FONS dicti Piugii reparetur. 1609 Sep 12.
FONS Lantri curetur et manuteneatur a Vicinia. 1736 Aug 31.
FONS Stratae S.ti Jacobi an restringi possit super instantia Co.
Alborghetti commissio. 1764 Jun 22.
FONS in Platea Veteri constructus ab Ex.mo D. Aloysio Contareno
Praetori donatus Civitati manuteneatur et conservetur per Iudices
Stratarum. 1781 Feb 27.
FONS in Platea Veteri aptetur et manuteneatur per Civritatem. 1792 Aug
17.
FONTIS magni iuxta Ecclesiam S.tae Mariae locus locatus D.no Guidotto
Benaleo. 1447 Feb 27.
FONTIS Magni locatio praedicta revocata. 1449 Aug 11.
FONTIS Vasini locus supra affictetur. 1450 Nov 29.
FONTIS mercati veteris locus in quo consueverant vendere subtilaria
affictetur. 1481 Feb 23.

FONTIS seu Cisternae Mercati fiat soratorium per domos Ursini de Ruota qui consentit. 1489 Mar 8.

FONTIS Burgi S.ti Leonardi quarta pars unius unciae ex Serriola de Curno concessa ad beneplacitum. 1491 Dec 23.

FONTIS salienti prope vas petia terrae claudetur muro concesso Praesbiteris Ronzono et Muzzo in Burgo Canali. 1495 Sep 4.

FONTIS Putei Albi supra muro concessio appodiandi columnam seu bancam Onofrio Clenesio cum etc. 1504 Mai 10.

FONTIS Bucculae in loco non possint commorari meretrices prope moenia Civitatis. 1504 Mai 17.

FONTIS Mercati Veteris locus supra ubi erat off.um Mercat. incantetur. 1504 Mai 30.

FONTIS Vasini Aquae quae circumcirciter labruntur ut conserventur et reducantur. 1504 Aug 30.

FONTIS mercati veteris idest subtalariorum locus supra ut reparetur relatio circa dictam reparationem. 1504 Nov 9.

FONTIS mercati veteris locus elevetur et fiat aliud salarium. 1505 Feb 14.

FONTIS vicinia S.ti Stephani pro reparatione dentur Z. 100. 1506 Mai 29.

FONTIS supra Monte S.ti Vigilii occasione deputati. 1506 Nov 6.

FONTIS dicti del Fontanello prope Pratum S.ti Alexandri versus matumum pro reparatione. 1507 Apr 9.

FONTIS Putei Albi ut aqua conservetur. 1507 Oct 8.

FONTIS apud Portam Matuminis pro expensis factis. 1508 Jul 7.

FONTIS ad Portam S.ti Augustini pro constructione Civitas contribuat scuta ducentum nec teneatur ad aliud. 1574 Dec. 14.

FONTIS ad Portam S.ti Augustini pro fabricatione dentur alia scuta centum quinquaginta eo quod deputati Civitatis elegerunt modulum magnum. 1576 Dec 29.

FONTIS Bucculae parietes vicini restaurentur post Domum Seminarii. 1581 Jun 5.

FONTIS pro fabric.ne in Vicinia S.ti Joannis ab Hosp.li. 1583 Jul 2.

FONTIS Burgi Pignoli constructio ut expediatur fiat praeceptum Vic.ae nomine Civitatis. 1583 Dec 29.

FONTIS pro cons.ne dentur scuta 40 Vic.ae S.ti Joannis ab Hosp. li non capta. 1584 Mai 23.

FONTIS Pignoli pro const.ne dentur pecuniae Viciniae praed.ae non capta. 1584 Dec 31.

FONTIS pro const.ne S.ti Dominici in vicinia S.ti Stephani. 1585 Apr 27.

FONTIS S.ti Alexandri pro restauratione. 1585 Jun 1.

FONTIS Pignoli in constructione Dep.ti videant iura circa expensas. 1593 Apr 10.

FONTIS Pignoli pro constructione expensae fuerunt librae 2050. 1594

Feb 27.

FONTIS pro constructione beneficio vicinorum Putei Albi et S.ti Joannis ab Hospitali. 1597 Mar 12.

FONTIS Cantu aut Castris pro aptatione expensae terminentur et solvantur cum conditione ut impusterum. (vide instrumentum obligationis viciniae libro instrumentorum 1600 aut 1660 Jun 18). 1600 Apr 21.

FONTIS S.ti Michaelis penna aquae abundantis concedatur Jo. Bap.tae Bladae cum livello librarum 4. 1635 Jan 23.

FONTIS aqua concedatur Abbati Medolaco. 1636 Mai 24.

FONTIS Bucculae penna aquae concedatur Seminario. 1639 Jan 24.

FONTIS Pignoli pro restauratione comm.io Mag.cis Judicibus Stratarum. 1730 Jul 22.

FONTIS Magni in Mercatu Piscium periculo reparetur. 1765 Sep 6.

FONTIS Gini Munalus vulgo delle Graspe an prorogari debeat locatio Mag.co D. Ant. Tertio Co. ... cum conditionibus comm.io Coll. ad locanda bona. 1782 Sep 16.

FONTI Burgi S.ti Leonardi applicentur librae centum imp.um. 1549 Jan 27.

FONTI S.ti Pancratii applicentur librae centum imperialium. 1549 Jan 27.

FONTEM supra Mercati Veteris fabricetur ut possit locari. 1507 Mar 26.

FONTEM Vasimi pro archis fabricatis Fratres Carmelitani recognoscant Civitatem. 1507 Apr 9.

FONTEM construendi licentia datur Viciniae S.ti Joannis ab Hosp.li. 1583 Jul 2.

FONTEM scaturientem in Colle Aperto ad Turrim repertum in effodiendo Judices Stratarum videant an expediat dictam aquam conservare. 1601 Jul 28.

FONTES ut reparentur expendendi scuta 150 libertas Judicibus Stratarum. 1581 Mar 8.

FONTES visitentur per Judices Stratarum et aliae prov.es. 1616 Oct 27.

FONTES qui scaturiunt ut conserventur commissio Judicibus Stratarum. 1617 Jul 15.

FONTES et aquaeductus reparentur. 1743 Jun 8.

FONTIUM custos cum medietate condemnatur. 1474 Mai 13.

FONTIUM custos privatus et alius conductus pro fonte Vasini purgando. 1502 Apr 8.

FONTIUM contra innovantes aliquid in vasibus. 1502 Mai 21.

FONTIUM vasa contra damnificantes credatur solo iuram.to accusantis. 1502 Oct 29.

FONTIUM vasa cisternarum et aqueductuum ut accolate videant deputati cum omnimoda libertate. 1505 Dec 19.

FONTIUM proclamatio. 1519 Feb 18.

FONTIUM aquam extrahentibus e publicis vasibus poena duc. 50 auri.
 1520 Aug 8.

FONTIUM provisor eligatur per Antianos. 1526 Jun 16.

FONTIUM vasuum Modulum seu designum fiat. 1553 Jul 17.

FONTIUM Spinae particularium obturentur. 1553 Jul 28.

FONTIUM spinulas habentium iura audiantur. 1553 Jul 28.

FONTIUM bucae privatorum obturentur tam in Civitate quam extra et
 imposterum non possint fieri concessiones auriendi aquam et factae
 revocentur exceptis Monasteriis et Piis Locis. 1557 Aug 25.

FONTIUM custodis salarium librarum duorum auctum ad Z. 3. 1562 Feb 6.

FONTIUM custos eligatur. 1563 Jul 24.

FONTIUM vasa videantur omni mense per custodem eorum et Commilitones.
 1580 Jan 25.

FONTIUM custos alius eligatur. 1587 Dec 20.

FONTIUM Bucchae omnes ut obturentur commissio Judicibus Stratarum.
 1588 Jul 23.

FONTIUM custos eligatur cum capitulis. 1589 Jul 8.

FONTIUM buccae privatae obturentur. 1592 Nov 30.

FONTIUM buccae ut obturentur supplicetur Rectores ut fiat proclama.
 1599 Feb 12.

FONTIUM Putei Albi, S.ti Joannis ab Hosp.li et Portae S.ti Augustini
 vas ut restauretur dentur librae ducentum quinquaginta. 1603 Jun 2.

FONTIUM buccae particulae ut obturentur fiat proclama. 1603 Aug 9.

FONTIUM custodi Benaleo salarium Z. 6 augeatur ad libras duodecim.
 1634 Mai 20.

FONTIUM Custos teneatur reponere claves compartitariorum in
 Cancell.ia. 1634 Jul 8.

FONTIUM Custos teneatur praesentare coadiutorem aptum. 1638 Mai 8.

FONTIUM buccae particulae obturentur et supplicentur Rectores. 1639
 Jul 16.

FONTIUM locum Caritatis Confraternitas rexit. 1651 Apr 27.

FONTIUM devastatores ut condemnentur commissio. 1654 Aug 27.

FONTIUM vasa purgentur. 1657 Jun (aut Jan) 25.

FONTIUM Custodis Capitula. 1661 Jan 16.

FONTIUM claves deferantur in Cancellaria. 1695 Apr 29.

FONTIUM disordines ut tollantur provisio et deputati. 1700 Apr 3.

FONTIUM vasa expurgentur et aqua introducatur. 1707 Sep 3.

FONTIUM loca ne vendantur a Principe commissio. 1711 Dec 20.

FONTIUM disordines ut tollantur Dep.ti per triennium. 1722 Dec 30.

FONTIUM Custos observet Capitula. 1722 Dec 30.

FONTIUM disordines ut tollantur provisio et deputati tres. 1726 Dec
 19.

FONTIUM Custos D. Hier.mus Beretta electus. 1735 Apr 8.
 FONTIUM Custos Joannes Beretta electus. 1751 Jan 9.
 FONTIUM Custos Jo. Beretta readmissus. 1756 Dec 20.
 FONTIUM publicorum disordines ut tollantur commissio Jud. Stratarum referendi. 1770 Jan 15.
 FONTIUM publicorum abusus corrigantur iuxta relationem. 1771 Jan 9.
 FONTIUM Custos D. Batholomeus Beretta electus. 1773 Mar 20.
 FONTIUM publicorum Aqua ut augeatur super experienciis B.mei Beretta ipsorum Fontium Custodis comm.io Judicibus Stratarum. 1781 Apr 19.
 FONTIBUS in Mercatu Lini locus dictus antiquae munitionis existens supra locetur. 1557 Mai 6.
 FONTIBUS in Castegnita adiungatur expensis Communitatis aqua scaturiens prope fontem Galli quae dispersa erat. 1608 Dec 29.
 FONTIBUS in publicis nullae novitates fiant. 1707 Dec 29.
 FONTIBUS Publicis augeatur quaedam aqua exhibita a Nava. 1769 Aug 17.
 FONTANARII Benalei subs.to electio. 1681 Sep 27.
 FONTANARIO detur substitutus sine quo non possit agere nec fiat mandatum sine relatione. 1695 Apr 29.
 FONTANARIO dentur duo substituti cum conditionibus et ponantur lapides albi. 1695 Mai 7.
 FORCEPS argenteus pro curandis et accendendis candelis ematur, non capta. 1658 Dec 19.
 FORNASARII servent eorum statuta et eorum laboreria sint mensurae et ponderis ut in etc. 1489 Apr 10.
 FORNASARII teneantur adimplere contenta in statutis. 1545 Jan 12.
 FORNASARIORUM causa eliguntur deputati. 1545 Mai 27.
 FORNASARIORUM scriptura reiecta et teneantur formare materias cum formis statutariis. 1646 Aug 21.
 FORNASARIIS concessio facta. 1585 Dec 29.
 FORNASARIIS detur mensura tegulae. 1660 Mai 31.
 FORNASARIIS detur assistentia pro molestia ipsis illata prox.e. 1697 Mai 4.
 FORNACIS circa Laboreria executio relat.nis Dep.rum quibus etiam datur libertas. 1544 Mai 30.
 FORNACIS causa Montis Farae alias concessae per Cameram Phiscalem Paulo Berlendis protho cum livello scuti unius in anno eo quod renunciata fuit Civitati cum dicto onere fiat mandatum. 1603 Apr 26.
 FORTIFICATIO Civitatis ut fiat taxa imposita omnibus etiam privilegiatis et eligantur Dep.ti novem et capitula eorum. 1527 Jan 7.
 FORTIFICATIONIS Deputati habeant Marcellos quatuor in die pro salario. 1527 Feb. 5.
 FORTIFICATIONIS deputati habeant libertatem taxandi salarium notario. 1527 Feb 5.

FORTIFICATIONIS deputati praesentent libros taxationis. 1527 Feb 5.

FORTIFICATIONIS causa libro taxationis eligantur deputati quatuor.
1527 Feb 7.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa exigantur Z. 200 iuxta taxationem.
1527 Feb 7.

FORTIFICATIONIS Bastionum causa inveniantur pecuniae pro solutione
Vastatorum. 1529 Mai 12.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa fiunt proc. nes per tres dies. 1561 Jul
29.

FORTIFICATIONIS novae Civitatis causa eligantur decem oratores pro
damnis et ruinis imminentibus tollendis. 1561 Aug 2.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa eligantur quatuor qui accedant ad
Ex. mum Sfortiam Pallavicinum eum rogando ut pietate utatur et minus
damnum inferat. 1561 Nov 4.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa declaratio damnorum fiendorum facta
per Sfortiam Pallavicinum. 1561 Nov 5.

FORTIFICATIONIS Bergomum propositae per Sfortiam Pallavicinum
occasione responsio Civitatis. 1561 Nov 5.

FORTIFICATIONIS causa supplicetur pro confirmatione opinionis Sfortiae
Pallavicini haec pars suspensa. 1561 Nov 14.

FORTIFICATIONIS Civitatis causa exponentibus cartulas cum calumnia
rebellionis Civitatis talea imposita. 1562 Feb 6.

FORTIFICATIONIS causa damna ut restaurentur oratores quod dicta pars
suspendatur non capta sed eligantur oratores. 1562 Feb 24.

FORTILITII novi pro fortificatione pro damnis et ruinis Civitatis
oratores cum conditionibus. 1561 Jul 29.

FORTILITII novi causa eligantur tres qui procurent commoda Civitatis.
1562 Aug 28.

FORTILITII in constructione proprietates destructae detrahantur de
aestimo. 1563 Feb 26.

FORUM Linarium a porticu Ecclesiae S. ti Cassiani iuxta fontem magnum
transferatur. 1448 Mai 24.

FORUM casearium et pinguedinum a Porticu Ecclesiae S. ti Pancratii
transferatur in forum Piscatorium. 1448 Mai 24.

FORUM combustum tempore belli reficiatur (vide Pallatia coetera).
1520 Jun 11.

FORUM reficiendi libertas detur quinque Civibus. 1520 Jun 11.

FORUM circa terminatio Sind. um Palatii approbata. 1783 Dec 17.

FORUM Piscium aptetur et ... inter Cathedralem et museum. 1793 Mai 29.

FORI pro preiudiciis in iudicaturis. 1645 Feb 3.

FORI disordines ut regulentur pars et capitula. 1727 Mai 7.

FORI pro regulatione disordinum alia pars. 1728 Apr 24.

FORI disordines ut tollantur nova capitula. 1728 Dec 22.

FORI pro regulatione quinque Capitula. 1730 Sep 7.

FORI declinatoria examinetur a deputatis ad lites. 1745 Aug 2.

FORI in declinatoria assumatur Judicem e Civitate. 1745 Aug 3.

FORI declinatoria in causa Carnini Collegium ad Lites provideat. 1750 Feb 28.